C âmara
Muni c ip a l .,

B.\Jrn.\ D<> C.\llC.\S

Ano 2020

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•maosd•d•"~ .. ~:::;.-;~
REDAÇÃO

Plenário das Deliberacões

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 010 Em 03/02/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 005/2020

às 16:47 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

~t'n. 1 (\)11~ ~i~
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
DNIT/MT, solicitando a sinalização dos acessos aos bairros Piracema,
Serra Alta, especialmente, da entrada do Posto Fiscal da Sefaz.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 03 de fevereiro de 2020.

··--·-------- -,
.i.\P.ROVADO POR UNANIMIDADE

"
~ Em sessão dtU.J:.-~e:+-:--t::t-c-=--

1 ~~~~~~~~~~

(66) 3401~2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br ·- tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH \D<> ( . \Hl ' \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•••d•dosc~ .. ·J.~?.

REDAÇAO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Nossa preocupação é a segurança das pessoas que
transitam pelos mencionados locais, especialmente pelo fato, do grande
fluxo de caminhões, que pode ser prenuncio de acidentes.

Acreditamos que a sinalização, pelo menos serve de alerta
aos condutores, ao trafegarem pelo local.

Com isso, gostaríamos de merecer a atenção do ilustre
Superintendente do DNIT/MT, no atendimento desse nosso pedido.

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
cama ra@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas·.mt.l~g.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br